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ОФИЦИАЛЬНЫЙ   ПРОТОКОЛ   МАТЧА

	Турнир, посвященный 75-летию Отечественного хоккея
	Арена: г. Бугульма
	Дата
	16.12.21
	Зрит.
	-
	Игра №6

	Команда  «А»  ЧЕЛНЫ г. Наб. Челны
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ        (К/А)
	поз
	игр
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	Время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	5
	МИФТИЕВ ЭМИР
	Вр
	Да
	1
	07
	47
	31
	
	
	
	20
	30
	10
	1
	ПОДН
	20
	30
	21
	30

	33
	ШУМСКИЙ ИЛЬЯ
	Вр
	нет
	2
	19
	20
	39
	
	
	
	33
	03
	19
	1
	БЛОК
	33
	03
	34
	03

	036
	ИВАНОВ АРХИП
	
	Да
	3
	20
	03
	11
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	ГУМЕРОВ ДАМИР
	
	Да
	4
	40
	31
	19
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	САБИТОВ ДЕМИД
	
	Да
	5
	42
	29
	48
	39
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	НИГЕМОВ ЭМИЛЬ
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	ФАЙЗУЛЛИН РОМАН
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	ФАТХУЛЛИН КАМИЛЬ
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	АХМИТЯНОВ ДАНИС
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	ЗИМИН ЮРИЙ
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	МИНАКОВ АРТУР
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	ГЫНКУ ЕГОР
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	ТАИПОВ РУСЛАН
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	ХАМАТКУЛОВ КАЮМ
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	ВАГИЗОВ АРСЛАН
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	ФИДУЛОВ ЗАХАР
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	СИБГАТУЛЛИН АМИР
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	ПЕРМИНОВ ДАНИЭЛЬ
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	ДЕВЯТОВСКИЙ Александр Николаевич
	подпись
	

	

	Команда  «Б»  ШК им.АЗАМАТОВА г.Уфа
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ       (К/А)
	поз
	игр
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	1
	ТАФКАЛЮМОВ АРТУР
	Вр
	Да
	1
	25
	35
	21
	
	
	
	04
	27
	9
	1
	УД-ЛОК
	04
	27
	05
	27

	30
	МУЛИКОВ ИЛЬЯС
	Вр
	Да
	2
	44
	25
	14
	
	
	
	18
	00
	13
	1
	ПОДН
	18
	00
	19
	00

	4
	ХАНОВ СУЛЕЙМАН
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	31
	58
	13
	1
	ТЛ-БР
	31
	58
	32
	58

	6
	АХМАДУЛЛИН МИРОН
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	36
	19
	8
	1
	БЛОК
	36
	19
	37
	19

	7
	АГЛЯМОВ АРСЛАН
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	38
	37
	14
	1
	ПОДН
	38
	37
	39
	37

	8
	НУРКАЕВ ТИМУР
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	20
	22
	1
	ТЛ-БР
	42
	20
	42
	29

	9
	САФИН ДЕНИС
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	ИСМАГИЛОВ ДАНИЛ
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	ФИЛИППОВ ЯРОСЛАВ
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	НЕСТЕРЕНКО ФЕЛИКС
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	КУЛАКОВ МАКСИМ
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ИБРАЕВ АРТЕМ 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	ДАВЛЕТБАЕВА МАЛИКА
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	РОГАНОВ МИРОН
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	РАХМАТУЛЛИН ШАМИЛЬ
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	
	подпись
	


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	 1
	 2
	 3
	ОТ
	ПБ
	Общ
	Время игры

	  А
	  Б
	Вр. А
	Вр. Б
	Результат
	  Время
	  А
	  Б
	Взятие

ворот
	 А
	1
	2
	2
	
	
	5
	Начало
	16
	20

	
	
	
	
	
	00
	00
	5
	30
	
	 Б
	0
	1
	1
	
	
	2
	Окончание
	17
	35

	
	
	
	
	
	25
	02
	5
	1
	Штрафное

время
	 А
	
	1
	1
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	5
	1
	
	 Б
	1
	1
	4
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Утяшин Д.
	б/к
	Секретарь

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Бердик Н.
	б/к
	Полякова Р.
	2 к

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	     к
	подпись секретаря

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    к
	


	Главный судья
	СОЛОВЬЕВ Р.
	 3 к
	 Линейный судья
	
	
	Инспектор

	Главный судья
	
	 
	 Линейный судья
	
	
	

	Подпись Главных судей
	Замечания на обороте




